U

UNIRIO

PROJETO

X0005/2018
X0107/2018
X0278/2017
X0072/2018
X0280/2017
X0273/2018
X0037/2018
X0113/2018
X0151/2018
X0227/2018
X0233/2018
X0242/2018
X0281/2017
X0029/2019
X0147/2018
X0260/2018
X0028/2019
X0022/2018
X0081/2018
X0135/2018
X0110/2018
X0193/2018
X0271/2018
X0006/2018
X0318/2018
X0065/2019
X0014/2018
X0058/2018
X0294/2018
X0300/2018
X0283/2018
X0303/2018
X0070/2018
X0098/2018
X0156/2018
X0004/2019
X0170/2018
X0010/2018
X0274/2018
X0080/2018
X0148/2018
X0118/2018
X0044/2019

Pro-Reitoria de Extensao e Cultura - PROExC

classificagao preliminar PIBCUL - edital 10/2018 (Por ordem de classificagao)
*Classificagao preliminar sujeito a alteragao

MEDIA

2,00
2,00
2,00
1,95
1,95
1,93
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,90
1,89
1,88
1,88
1,86
1,85
1,85
1,85
1,83
1,83
1,83
1,80
1,80
1,78
1,78
1,78
1,78
1,78
1,75
1,75
1,73
1,73
1,73
1,72
1,70
1,68
1,68
1,65
1,65
1,63
1,61

Recomendagéao
interna Externa
A A

W w>rw>>w>>>>r>>r>r>nouww>w>>>>w>>>>>r>>r>r>>r > >

B obrigatério
A

> >» >» > ©®>»>» > 00> >>>0>>>>>>>>>>>O0>>>>>>>>>> > >

Solicitou
Bolsa?

sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim
sim

sim

Classificagao para
distribuicao de bolsas

© 0o N o a b WON =

A D DDA W W W W W W W WWWNDNDNDNDDNDNDDNDDNDNDNDNDNDN-=2 22 A A A
W N =~ O © 0o ~NO O b WOWN 20 © 0o NOO O B WN -2 O © 0 ~NO OO > wWw DN -~ O

Bolsas
Solicitadas

= = NN =2 N DNDNMNDNMNDN -2 2 2 W2 WONDN=2DN =2 =2 N2 NN 2NN A 220w 2N 20w 2



U

UNIRIO

PROJETO

X0162/2018
X0031/2019
X0013/2018
X0060/2018
X0264/2018
X0046/2018
X0069/2018
X0343/2018
X0011/2019
X0160/2018
X0095/2018
X0287/2018
X0314/2018
X0320/2018
X0087/2018

Pro-Reitoria de Extensao e Cultura - PROExC

classificagao preliminar PIBCUL - edital 10/2018 (Por ordem de classificagao)
*Classificagao preliminar sujeito a alteragao

MEDIA

1,60
1,56
1,53
1,53
1,50
1,48
1,47
1,44
1,39
1,38
1,30
1,18
1,18
0,69
0,38

Recomendagéao
interna Externa
B A
B B obrigatério
A B
A A
A B
B B
B B
B obrigatério A
B obrigatério A
B B

B
B
B

0 W W W

B obrigatério

Solicitou
Bolsa?

sim

sim
sim
sim
sim
sim
nao
sim
sim
sim
sim
sim
sim
nao

obrigatorio B obrigatdrio sim

Classificagao para
distribuicdo de bolsas
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Bolsas
Solicitadas

N = WO N =2 DNDNMNDN-_2IN -~ O OWODN -



