

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEXC classificação preliminar PIBCUL - edital 10/2018 (Por ordem de classificação) \*Classificação preliminar sujeito à alteração

		Recomendação		Solicitou	Classificação para	Bolsas
PROJETO	MÉDIA	interna	Externa	Bolsa?	distribuição de bolsas	Solicitadas
X0005/2018	2,00	Α	Α	sim	1	1
X0107/2018	2,00	Α	B obrigatório	sim	2	1
X0278/2017	2,00	Α	Α	sim	3	1
X0072/2018	1,95	Α	Α	sim	4	3
X0280/2017	1,95	Α	Α	sim	5	3
X0273/2018	1,93	Α	Α	sim	6	1
X0037/2018	1,90	Α	Α	sim	7	2
X0113/2018	1,90	Α	Α	sim	8	1
X0151/2018	1,90	Α	Α	sim	9	3
X0227/2018	1,90	Α	Α	sim	10	3
X0233/2018	1,90	Α	Α	sim	11	1
X0242/2018	1,90	Α	Α	sim	12	1
X0281/2017	1,90	Α	Α	sim	13	3
X0029/2019	1,89	Α	Α	sim	14	2
X0147/2018	1,88	Α	Α	sim	15	1
X0260/2018	1,88	Α	В	sim	16	2
X0028/2019	1,86	В	Α	sim	17	2
X0022/2018	1,85	Α	Α	sim	18	2
X0081/2018	1,85	Α	Α	sim	19	2
X0135/2018	1,85	Α	Α	sim	20	1
X0110/2018	1,83	Α	Α	sim	21	2
X0193/2018	1,83	В	Α	sim	22	1
X0271/2018	1,83	Α	Α	sim	23	1
X0006/2018	1,80	В	Α	sim	24	2
X0318/2018	1,80	В	Α	sim	25	1
X0065/2019	1,78	В	Α	sim	26	2
X0014/2018	1,78	Α	Α	sim	27	2
X0058/2018	1,78	Α	В	sim	28	3
X0294/2018	1,78	Α	Α	sim	29	1
X0300/2018	1,78	Α	Α	sim	30	3
X0283/2018	1,75	Α	Α	sim	31	1
X0303/2018	1,75	Α	Α	sim	32	1
X0070/2018	1,73	Α	В	sim	33	1
X0098/2018	1,73	Α	В	sim	34	2
X0156/2018	1,73	Α	Α	sim	35	2
X0004/2019	1,72		Α	sim	36	2
X0170/2018	1,70	Α	Α	sim	37	2
X0010/2018	1,68	В	В	sim	38	2
X0274/2018	1,68	Α	Α	sim	39	1
X0080/2018	1,65	В	В	sim	40	2
X0148/2018	1,65	Α	Α	sim	41	2
X0118/2018	1,63	В	Α	sim	42	1
X0044/2019	1,61	В	Α	sim	43	1



Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROExC classificação preliminar PIBCUL - edital 10/2018 (Por ordem de classificação) \*Classificação preliminar sujeito à alteração

PROJETO	MÉDIA	Recomendação		Solicitou	Classificação para	Bolsas
		interna	Externa	Bolsa?	distribuição de bolsas	Solicitadas
X0162/2018	1,60	В	Α	sim	44	1
X0031/2019	1,56	В	B obrigatório	sim	45	2
X0013/2018	1,53	Α	В	sim	46	3
X0060/2018	1,53	Α	Α	sim	47	3
X0264/2018	1,50	Α	В	sim	48	1
X0046/2018	1,48	В	В	sim	49	2
X0069/2018	1,47	В	В	não	50	1
X0343/2018	1,44	B obrigatório	Α	sim	51	2
X0011/2019	1,39	B obrigatório	Α	sim	52	2
X0160/2018	1,38	В	В	sim	53	2
X0095/2018	1,30	В	В	sim	54	1
X0287/2018	1,18	В	В	sim	55	2
X0314/2018	1,18	В	В	sim	56	3
X0320/2018	0,69	В	B obrigatório	não	57	1
X0087/2018	0,38	B obrigatório	B obrigatório	sim	58	2